TỔNG CÔNG TY

HÀNG HẢI VIỆT NAM - CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1764/HHVN-TGTT

V/v Thay đổi nhân sự

          Hà Nội, ngày 18 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

 Kính gửi:

 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ Quyết định số 288/QĐ-HHVN ngày 17/8/2021 của Tổng công ty Hàng

hải Việt Nam - CTCP, chúng tôi trân trọng thông báo về việc bổ nhiệm Trưởng Ban

Kiểm tra  Kiểm toán nội bộ Tổng công ty như sau:

Bổ nhiệm bà Đỗ Thị Thanh Thủy:

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Trưởng Ban phụ trách Ban Kiểm tra

Kiểm toán nội bộ Tổng công ty Hàng hải Việt Nam.

- Chức vụ được bổ nhiệm: Trưởng Ban Kiểm tra Kiểm toán nội bộ Tổng

công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 17/8/2021

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng công ty

Hàng hải Việt Nam-CTCP vào ngày 18/8/2021 tại đường dẫn https://vimc.co/

thong-bao-thay-doi-nhan-su-cua-vimc-3/

Tài liệu đính kèm:

- Quyết định số 288/QĐ-HHVN của Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP;

- Bản cung cấp thông tin Người nội bộ của Tổng công ty Hàng hải Việt Nam -

CTCP.

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  HĐQT, Ban Kiểm soát;

-  Tổng giám đốc;

-  Người PTQTCT;

-  Lưu: VT, TGTT. Ha02.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

TRƯỞNG BAN TGTT

Trần Tuấn Hải

https://vimc.co/%20thong-bao-thay-doi-nhan-su-cua-vimc-3/
https://vimc.co/%20thong-bao-thay-doi-nhan-su-cua-vimc-3/

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  18  tháng 8  năm 2021

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Họ và tên: Đỗ Thị Thanh Thuỷ

2. Giới tính: Nữ

3. Ngày tháng năm sinh:

4. Nơi sinh: Hải Phòng

5. Số CMND:                            Ngày cấp:                  Nơi cấp:

6. Quốc tịch: Việt Nam

7. Dân tộc: Kinh

8. Địa chỉ thường trú: Hà Nội

9. Số điện thoại:

10. Địa chỉ email:

11. Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP

12. Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Trưởng Ban KT-KTNB

13. Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Thành viên HĐQT CTCP Cảng Hải Phòng

14. Số CP nắm giữ: 1.700 cổ phần, chiếm dưới 0,01% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 cổ phần, chiếm 0% vốn điều lệ

+ Cá nhân sở hữu: 1.700 cổ phần

15. Các cam kết nắm giữ (nếu có):

16. Danh sách người có liên quan của người khai:

STT
Mã

CK
Họ tên

Tài khoản

giao dịch

chứng

khoán (nếu

có)

Chức vụ

tại công ty

(nếu có)

Mối quan

hệ đối với

công ty/

người nội

bộ

Loại hình Giấy

NSH (CMND,

GĐKKD)

Số Giấy NSH  Ngày cấp  Nơi cấp
Địa chỉ trụ sở chính/

Địa chỉ liên hệ

Số cổ

phiếu sở

hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ sở

hữu cổ

phiếu cuối

kỳ

Thời điểm

bắt đầu là

người có liên

quan của

công ty/

người nội bộ

Thời điểm

không còn là

người có

liên quan

của công ty/

người nội bộ

Lý do

(khi phát

sinh thay đổi

liên quan đến

mục 13 và

14)

Ghi chú (về

việc không

có số Giấy

NSH và các

ghi chú

khác)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17)

1
Đỗ Thị Thanh

Thủy

Trưởng

Ban Kiểm

tra Kiểm

toán nội

bộ

      1.700
Dưới

0,01%

01/02/2021

(bổ nhiệm

ngày

17/8/2021)

 Bổ nhiệm

1.1  Đỗ Hồng Phấn   Bố đẻ      0 0%

1.2
Hoàng Thị Kim

Khanh
  Mẹ đẻ      0

0%

1.3
Nguyễn Hoàng

Nhật Mai
  Con gái      0

0%

1.4
Nguyễn Đỗ Khôi

Nguyên
  Con trai      0

0%

1.5  Đỗ Thị Thùy Chi   Em gái      0

0%

1.6  Đỗ Đức Đạt   Em rể

    0

0%

1.7
Công ty cổ phần

Cảng Hải Phòng

Tổ chức có

liên quan
GCNDKDN 0200236845 12/8/2015

Sở KH &

ĐT Thành

phố Hải

Phòng

Số 8A Đường Trần

Phú, P. Máy Tơ, Q.

Ngô Quyền,TP. Hải

Phòng

0

0%

  Bổ nhiệm

ĐTT Thủy

là thành

viên HĐQT

của Cảng

Hải Phòng

17. Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): không

18. Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

NGƯỜI KHAI

Đỗ Thị Thanh Thuỷ

TỔNG CÔNG TY HÀNG HẢI VIỆT NAM - CTCP

 Số: 1768/HHVN-TGTT

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v CBTT Người nội bộ và người có liên quan của Người nội bộ                    Hà Nội, ngày 18 tháng 8 năm 2021

  DANH SÁCH NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

Kính gửi:

 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Mã chứng khoán: MVN

   Stt
Tên người nội bộ và

người có liên quan

Chức vụ/ Mối

quan hệ
Địa chỉ

Số ID, ngày cấp SLCP của cá

nhân/đại diện

sở hữu

Tỷ lệ CP

nắm giữ

(%)

Ngày bổ

nhiệm

Ngày

miễn

nhiệm

Điện

thoại và

fax Số ID Ngày cấp

(1) (2) (3) (4) (5)  (6) (7) (8) (9) (10)

1 Đỗ Thị Thanh Thủy

Trưởng Ban

Kiểm tra

Kiểm toán

nội bộ

   1.700 Dưới

0,01%

01/02/2021

(bổ nhiệm

ngày

17/8/2021)

1.1 Đỗ Hồng Phấn Bố đẻ    0 0%

1.2
Hoàng Thị Kim

Khanh
Mẹ đẻ    0

0%

1.3
Nguyễn Hoàng Nhật

Mai
Con gái    0

0%

1.4
Nguyễn Đỗ Khôi

Nguyên
Con trai    0

0%

1.5 Đỗ Thị Thùy Chi Em gái    0

0%

1.6 Đỗ Đức Đạt Em rể    0

0%

   Stt
Tên người nội bộ và

người có liên quan

Chức vụ/ Mối

quan hệ
Địa chỉ

Số ID, ngày cấp SLCP của cá

nhân/đại diện

sở hữu

Tỷ lệ CP

nắm giữ

(%)

Ngày bổ

nhiệm

Ngày

miễn

nhiệm

Điện

thoại và

fax Số ID Ngày cấp

1.7
Công ty cổ phần

Cảng Hải Phòng

Tổ chức có

liên quan

Số 8A Đường Trần Phú, P. Máy

Tơ, Q. Ngô Quyền, TP. Hải Phòng
0200236845 12/8/2015 0

0%

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, Ban Kiểm soát;

- Tổng giám đốc;

- Người PTQTDN;

- Lưu: VT, TGTT, Ha.02.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CBTT

TRƯỞNG BAN TGTT

Trần Tuấn Hải

TỔNG CÔNG TY

HÀNG HẢI VIỆT NAM-CTCP

Số: 288 /QĐ-HHVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày 17 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm bà Đỗ Thị Thanh Thủy giữ chức

Trưởng Ban Kiểm tra Kiểm toán nội bộ TCT Hàng hải Việt Nam - CTCP

TỔNG GIÁM ĐỐC

TỔNG CÔNG TY HÀNG HẢI VIỆT NAM - CTCP

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP;

Căn cứ Nghị quyết số 1738-NQ/ĐU ngày 13/8/2021 của Đảng ủy Tổng công

ty Hàng hải Việt Nam; Nghị quyết số 300/NQ-HHVN ngày 26/7/2021 của Hội đồng

quản trị Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP;

Căn cứ nhu cầu công tác và khả năng cán bộ;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức nhân sự,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn bà Đỗ Thị Thanh Thủy, Phó Trưởng Ban phụ

trách Ban Kiểm tra Kiểm toán nội bộ Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP, giữ

chức Trưởng Ban Kiểm tra Kiểm toán nội bộ Tổng công ty Hàng hải Việt Nam -

CTCP, kể từ ngày 17/8/2021.

Điều 2. Lương và các quyền lợi khác của bà Đỗ Thị Thanh Thủy do Tổng

công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP căn cứ quy định hiện hành của Nhà nước và

Tổng công ty Hàng hải Việt Nam - CTCP để chi trả.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông, bà: Chánh Văn phòng cơ quan, Trưởng các Ban, Giám đốc Trung tâm

Công nghệ thông tin, Giám đốc các đơn vị phụ thuộc, Chủ tịch Hội đồng thành viên,

Chủ tịch Công ty, Tổng giám đốc các Công ty TNHH một thành viên và bà Đỗ Thị

Thanh Thủy có trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban Kiểm soát Tcty;

- HĐQT Tcty;

- Đảng ủy Tcty;

- Công đoàn Tcty;

- Các Phó TGĐ Tcty;

- Các DN có vốn góp Tcty;

- Lưu: VT, TGĐ, HSCB, TCNS.T10

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Cảnh Tĩnh